



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 00.010/2024**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 00.010/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00.010/2024, o(a) Sr(a). MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

39.846.029/0001-24 - F J VIRGINIO SILVA LTDA

1 - LOTE I - PRATOS/RECIPIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
34	Tigela	DURALEX	540,00	UN	5,01	4,00	2.160,00
43	Recipiente alimentos	EURO	350,00	UN	163,92	124,00	43.400,00
44	Recipiente alimentos	EURO	400,00	UN	163,08	123,82	49.528,00
46	Prato	DURALEX	7.800,00	PCT	5,66	4,00	31.200,00
47	Prato	DURALEX	8.200,00	PCT	3,88	2,00	16.400,00
48	Prato	DURALEX	238,00	UN	58,67	49,00	11.662,00
49	Prato	DURALEX	2.560,00	UN	8,15	4,00	10.240,00
50	Prato porcelana	DURALEX	1.340,00	UN	28,64	19,00	25.460,00
51	Pote alimentos	SANREMO	950,00	UN	6,60	5,00	4.750,00
52	Pote alimentos	SANREMO	500,00	UN	9,86	6,00	3.000,00
69	Jogo de utensílio de cozinha	tramontina	340,00	UN	7,42	5,00	1.700,00
VALOR TOTAL							199.500,00

5 - LOTE II - PANELAS/ASSADEIRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	Assadeira Cozinha Comercial	PANELUX	260,00	UN	88,35	75,00	19.500,00
22	Assadeira cozinha comercial	PANELUX	255,00	UN	70,49	59,00	15.045,00
26	Panela cuscuz	PANELUX	165,00	UN	114,11	85,00	14.025,00
30	Travessa	MARINEX	330,00	UN	44,12	30,00	9.900,00
31	Travessa	MARINEX	310,00	UN	59,34	40,00	12.400,00
60	Panela Pressão	PANELUX	72,00	UN	518,80	290,00	20.880,00



61	Panela Pressão	PANELUX	74,00	UN	1.137,64	830,00	61.420,00
62	Panela Pressão	PANELUX	128,00	UN	228,28	130,00	16.640,00
63	Panela	PANELUX	126,00	UN	433,51	290,00	36.540,00
64	Panela	PANELUX	270,00	UN	117,31	80,00	21.600,00
65	Panela	clock	325,00	UN	116,00	80,00	26.000,00
73	Frigideira	euro	230,00	UN	62,44	50,00	11.500,00
74	Frigideira	euro	200,00	UN	69,65	51,70	10.340,00
75	Forma	tramontina	210,00	UN	59,67	41,00	8.610,00
76	Forma	tramontina	240,00	UN	32,91	25,00	6.000,00
96	Panela	Panelux	20,00	UN	242,68	180,00	3.600,00
VALOR TOTAL							294.000,00

15 - LOTE III - COPOS/XÍCARAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Copo	NADIR	870,00	CX	35,72	24,00	20.880,00
4	Copo de vidro	NADIR	900,00	CX	43,70	33,40	30.060,00
28	Xícara	NADIR	1.340,00	UN	7,31	4,00	5.360,00
29	Xícara	NADIR	1.460,00	UN	18,22	13,00	18.980,00
37	Taça	NADIR	2.140,00	UN	10,35	7,00	14.980,00
97	Copo	NADIR	200,00	CX	29,20	18,70	3.740,00
VALOR TOTAL							94.000,00

26 - LOTE V - CANECAS/CALDEIRÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Caneca	MARANA	168,00	UN	62,32	53,00	8.904,00
12	Caldeirão	PANELUX	108,00	UN	182,25	132,00	14.256,00
13	Caldeirão	PANELUX	140,00	UN	127,65	81,20	11.368,00
14	Caldeirão	PANELUX	121,00	UN	223,64	170,00	20.570,00
VALOR TOTAL							55.098,00

66 - LOTE VIII - GARRAFAS/JARRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
70	Jarra	Mimo style	280,00	UN	19,31	10,00	2.800,00



71	Garrafa térmica	lyor	145,00	UN	146,58	90,00	13.050,00
72	Garrafa	Invicta	200,00	UN	35,00	18,00	3.600,00
93	Garrafa térmica	Invicta	105,00	UN	37,86	20,00	2.100,00
95	Garrafa térmica	Invicta	20,00	UN	47,55	22,50	450,00
VALOR TOTAL							22.000,00

66 - LOTE VII - EMBALAGENS/DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Copo descartável	FC OLIVEIRA	1.750,00	PCT	4,80	3,00	5.250,00
3	Copo descartável	FC OLIVEIRA	3.250,00	PCT	6,84	3,00	9.750,00
36	Talher descartável	FC OLIVEIRA	7.950,00	PCT	4,23	2,00	15.900,00
38	Embalagem plástica	CENTERMAS TER	510,00	BBN	54,92	41,50	21.165,00
39	Saco	CENTERMAS TER	570,00	BOB	41,13	30,00	17.100,00
56	Papel filme	DOVER ROLL	1.060,00	RO	24,01	18,00	19.080,00
57	Papel alumínio	DOVER ROLL	2.770,00	RO	7,73	5,00	13.850,00
58	Papel alumínio	DOVER ROLL	1.290,00	RL	7,42	4,00	5.160,00
88	Papel manteiga	WIDA	450,00	PCT	37,97	30,00	13.500,00
89	Colher descartável	FC OLIVEIRA	2.600,00	PCT	8,40	7,00	18.200,00
92	Embalagem	prafesta	600,00	PCT	129,43	105,90	63.540,00
VALOR TOTAL							202.495,00

100 - LOTE X - UTENSÍLIOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	Avental	MARCA PROPRIA	170,00	PCT	71,10	62,00	10.540,00
23	Amolador Manual	MOR	330,00	UN	25,73	16,00	5.280,00
24	Abridor	BRINOX	340,00	UN	12,03	9,00	3.060,00
32	Toalha mesa	MARCA PROPRIA	380,00	UN	44,65	37,00	14.060,00
33	Toalha mesa	MARCA PROPRIA	380,00	UN	43,33	36,00	13.680,00
35	Tesoura	CIS	470,00	UN	15,48	11,00	5.170,00
40	Saca - rolha	WOLFF	330,00	UN	20,03	16,00	5.280,00
41	Rolo massa	MIMO STYLE	390,00	UN	57,06	50,00	19.500,00
42	Relógio	MAXTIME	300,00	UN	62,61	53,00	15.900,00
45	Ralador alimento	MIMO STYLE	330,00	UN	29,29	20,00	6.600,00
53	Peneira cozinha	Mimo style	430,00	UN	19,00	14,00	6.020,00



54	Peneira	Sanremo	650,00	UN	30,75	21,00	13.650,00
55	Peneira	Mimo style	910,00	UN	24,39	20,00	18.200,00
59	Pano Prato	sufe	790,00	PCT	15,12	12,00	9.480,00
66	Modelador Hamburguer	plasutil	390,00	UN	34,79	26,00	10.140,00
67	Luva segurança	unigloves	380,00	PAR	15,51	12,00	4.560,00
68	Luva industrial	Volk	410,00	PAR	18,75	14,00	5.740,00
84	Escorredor Louça	Brinox	285,00	UN	170,06	140,00	39.900,00
85	Escorredor	Brinox	300,00	UN	40,96	32,00	9.600,00
86	Dispenser para copo plástico	Nobre	210,00	UN	68,73	59,00	12.390,00
87	Dispenser para copo plástico	Nobre	200,00	UN	59,78	35,00	7.000,00
90	Funil	Sanremo	180,00	UN	9,06	6,94	1.249,20
VALOR TOTAL							236.999,20

Adjudicado para F J VIRGINIO SILVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.846.029/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 1.104.092,20 (um milhão, cento e quatro mil e noventa e dois reais e vinte centavos), em 07/10/2024.

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

52 - LOTE VI - CAIXA PLÁSTICA/BACIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	Caixa plástica	NEWPLASTIC	115,00	UN	31,12	25,50	2.932,50
16	Caixa plástica	NEWPLASTIC	175,00	UN	73,83	53,00	9.275,00
17	Bacia	NEWPLASTIC	165,00	UN	44,06	24,50	4.042,50
18	Bacia	NEWPLASTIC	250,00	UN	37,03	27,00	6.750,00
19	Bacia	NEWPLASTIC	320,00	UN	65,80	42,00	13.440,00
94	Caixa Plástica	NEWPLASTIC	20,00	UN	33,91	23,00	460,00
VALOR TOTAL							36.900,00

101 - LOTE IX - LIXEIRA/TAMBOR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
25	Tambor	ARQPLAT	84,00	UN	272,56	190,00	15.960,00
27	Lixeira	NEWPLASTIC	310,00	UN	169,67	100,00	31.000,00
98	Lixeira	NEWPLASTIC	420,00	UN	139,89	65,50	27.510,00
VALOR TOTAL							74.470,00



Adjudicado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 111.370,00 (cento e onze mil, trezentos e setenta reais), em 07/10/2024.

22.645.012/0001-06 - E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS

18 - LOTE IV - TALHER/FACA/CONCHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Concha	Brinox	280,00	UN	18,58	11,92	3.337,60
6	Concha	Brinox	270,00	UN	15,65	11,00	2.970,00
7	Colher pau	MOR	240,00	UN	19,17	14,00	3.360,00
8	Colher	MOR	370,00	UN	44,73	35,00	12.950,00
9	Colher	Brinox	260,00	UN	11,09	7,00	1.820,00
10	Colher	Mimo style	310,00	UN	10,89	6,00	1.860,00
77	Faca Mesa	tramontina	1.480,00	UN	4,77	2,00	2.960,00
78	Colher	syang	1.600,00	UN	2,07	1,00	1.600,00
79	Faca	tramontina	310,00	UN	31,57	24,00	7.440,00
80	Faca	Brinox	310,00	UN	26,10	19,00	5.890,00
81	Faca	Brinox	245,00	UN	28,77	24,00	5.880,00
82	Espumadeira	Mimo style	290,00	UN	29,41	25,00	7.250,00
83	Espátula	Mimo style	320,00	UN	25,05	19,00	6.080,00
91	Garfo mesa	tramontina	1.700,00	UN	5,63	3,00	5.100,00
VALOR TOTAL							68.497,60

Adjudicado para E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 22.645.012/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 68.497,60 (sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), em 07/10/2024.


MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 008.01.01.2021



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 00.010/2024

Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 00.010/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00.010/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.846.029/0001-24 - F J VIRGINIO SILVA LTDA

1 - LOTE I - PRATOS/RECIPIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
34	Tigela	DURALEX	540,00	UN	5,01	4,00	2.160,00
43	Recipiente alimentos	EURO	350,00	UN	163,92	124,00	43.400,00
44	Recipiente alimentos	EURO	400,00	UN	163,08	123,82	49.528,00
46	Prato	DURALEX	7.800,00	PCT	5,66	4,00	31.200,00
47	Prato	DURALEX	8.200,00	PCT	3,88	2,00	16.400,00
48	Prato	DURALEX	238,00	UN	58,67	49,00	11.662,00
49	Prato	DURALEX	2.560,00	UN	8,15	4,00	10.240,00
50	Prato porcelana	DURALEX	1.340,00	UN	28,64	19,00	25.460,00
51	Pote alimentos	SANREMO	950,00	UN	6,60	5,00	4.750,00
52	Pote alimentos	SANREMO	500,00	UN	9,86	6,00	3.000,00
69	Jogo de utensílio de cozinha	tramontina	340,00	UN	7,42	5,00	1.700,00
VALOR TOTAL							199.500,00

5 - LOTE II - PANEAS/ASSADEIRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	Assadeira Cozinha Comercial	PANELUX	260,00	UN	88,35	75,00	19.500,00
22	Assadeira cozinha comercial	PANELUX	255,00	UN	70,49	59,00	15.045,00
26	Panela cuscuz	PANELUX	165,00	UN	114,11	85,00	14.025,00



30	Travessa	MARINEX	330,00	UN	44,12	30,00	9.900,00
31	Travessa	MARINEX	310,00	UN	59,34	40,00	12.400,00
60	Panela Pressão	PANELUX	72,00	UN	518,80	290,00	20.880,00
61	Panela Pressão	PANELUX	74,00	UN	1.137,64	830,00	61.420,00
62	Panela Pressão	PANELUX	128,00	UN	228,28	130,00	16.640,00
63	Panela	PANELUX	126,00	UN	433,51	290,00	36.540,00
64	Panela	PANELUX	270,00	UN	117,31	80,00	21.600,00
65	Panela	clock	325,00	UN	116,00	80,00	26.000,00
73	Frigideira	euro	230,00	UN	62,44	50,00	11.500,00
74	Frigideira	euro	200,00	UN	69,65	51,70	10.340,00
75	Forma	tramontina	210,00	UN	59,67	41,00	8.610,00
76	Forma	tramontina	240,00	UN	32,91	25,00	6.000,00
96	Panela	Panelux	20,00	UN	242,68	180,00	3.600,00
VALOR TOTAL							294.000,00

15 - LOTE III - COPOS/XÍCARAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Copo	NADIR	870,00	CX	35,72	24,00	20.880,00
4	Copo de vidro	NADIR	900,00	CX	43,70	33,40	30.060,00
28	Xícara	NADIR	1.340,00	UN	7,31	4,00	5.360,00
29	Xícara	NADIR	1.460,00	UN	18,22	13,00	18.980,00
37	Taça	NADIR	2.140,00	UN	10,35	7,00	14.980,00
97	Copo	NADIR	200,00	CX	29,20	18,70	3.740,00
VALOR TOTAL							94.000,00

26 - LOTE V - CANECAS/CALDEIRÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Caneca	MARANA	168,00	UN	62,32	53,00	8.904,00
12	Caldeirão	PANELUX	108,00	UN	182,25	132,00	14.256,00
13	Caldeirão	PANELUX	140,00	UN	127,65	81,20	11.368,00
14	Caldeirão	PANELUX	121,00	UN	223,64	170,00	20.570,00
VALOR TOTAL							55.098,00

66 - LOTE VIII - GARRAFAS/JARRAS



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
70	Jarra	Mimo style	280,00	UN	19,31	10,00	2.800,00
71	Garrafa térmica	Iyor	145,00	UN	146,58	90,00	13.050,00
72	Garrafa	Invicta	200,00	UN	35,00	18,00	3.600,00
93	Garrafa térmica	Invicta	105,00	UN	37,86	20,00	2.100,00
95	Garrafa térmica	Invicta	20,00	UN	47,55	22,50	450,00
VALOR TOTAL							22.000,00

66 - LOTE VII - EMBALAGENS/DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Copo descartável	FC OLIVEIRA	1.750,00	PCT	4,80	3,00	5.250,00
3	Copo descartável	FC OLIVEIRA	3.250,00	PCT	6,84	3,00	9.750,00
36	Talher descartável	FC OLIVEIRA	7.950,00	PCT	4,23	2,00	15.900,00
38	Embalagem plástica	CENTERMATER	510,00	BBN	54,92	41,50	21.165,00
39	Saco	CENTERMATER	570,00	BOB	41,13	30,00	17.100,00
56	Papel filme	DOVER ROLL	1.060,00	RO	24,01	18,00	19.080,00
57	Papel alumínio	DOVER ROLL	2.770,00	RO	7,73	5,00	13.850,00
58	Papel alumínio	DOVER ROLL	1.290,00	RL	7,42	4,00	5.160,00
88	Papel manteiga	WIDA	450,00	PCT	37,97	30,00	13.500,00
89	Colher descartável	FC OLIVEIRA	2.600,00	PCT	8,40	7,00	18.200,00
92	Embalagem	prafesta	600,00	PCT	129,43	105,90	63.540,00
VALOR TOTAL							202.495,00

100 - LOTE X - UTENSÍLIOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	Avental	MARCA PROPRIA	170,00	PCT	71,10	62,00	10.540,00
23	Amolador Manual	MOR	330,00	UN	25,73	16,00	5.280,00
24	Abridor	BRINOX	340,00	UN	12,03	9,00	3.060,00
32	Toalha mesa	MARCA PROPRIA	380,00	UN	44,65	37,00	14.060,00
33	Toalha mesa	MARCA PROPRIA	380,00	UN	43,33	36,00	13.680,00
35	Tesoura	CIS	470,00	UN	15,48	11,00	5.170,00
40	Saca - rolha	WOLFF	330,00	UN	20,03	16,00	5.280,00
41	Rolo massa	MIMO STYLE	390,00	UN	57,06	50,00	19.500,00
42	Relógio	MAXTIME	300,00	UN	62,61	53,00	15.900,00



45	Ralador alimento	MIMO STYLE	330,00	UN	29,29	20,00	6.600,00
53	Peneira cozinha	Mimo style	430,00	UN	19,00	14,00	6.020,00
54	Peneira	Sanremo	650,00	UN	30,75	21,00	13.650,00
55	Peneira	Mimo style	910,00	UN	24,39	20,00	18.200,00
59	Pano Prato	sufe	790,00	PCT	15,12	12,00	9.480,00
66	Modelador Hamburguer	plasutil	390,00	UN	34,79	26,00	10.140,00
67	Luva segurança	unigloves	380,00	PAR	15,51	12,00	4.560,00
68	Luva industrial	Volk	410,00	PAR	18,75	14,00	5.740,00
84	Escorredor Louça	Brinox	285,00	UN	170,06	140,00	39.900,00
85	Escorredor	Brinox	300,00	UN	40,96	32,00	9.600,00
86	Dispenser para copo plástico	Nobre	210,00	UN	68,73	59,00	12.390,00
87	Dispenser para copo plástico	Nobre	200,00	UN	59,78	35,00	7.000,00
90	Funil	Sanremo	180,00	UN	9,06	6,94	1.249,20
VALOR TOTAL							236.999,20

Homologado para F J VIRGINIO SILVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.846.029/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 1.104.092,20 (um milhão, cento e quatro mil e noventa e dois reais e vinte centavos), em 07/10/2024.

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

52 - LOTE VI - CAIXA PLÁSTICA/BACIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	Caixa plástica	NEWPLASTIC	115,00	UN	31,12	25,50	2.932,50
16	Caixa plástica	NEWPLASTIC	175,00	UN	73,83	53,00	9.275,00
17	Bacia	NEWPLASTIC	165,00	UN	44,06	24,50	4.042,50
18	Bacia	NEWPLASTIC	250,00	UN	37,03	27,00	6.750,00
19	Bacia	NEWPLASTIC	320,00	UN	65,80	42,00	13.440,00
94	Caixa Plástica	NEWPLASTIC	20,00	UN	33,91	23,00	460,00
VALOR TOTAL							36.900,00

101 - LOTE IX - LIXEIRA/TAMBOR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
25	Tambor	ARQPLAT	84,00	UN	272,56	190,00	15.960,00
27	Lixeira	NEWPLASTIC	310,00	UN	169,67	100,00	31.000,00



98	Lixeira	NEWPLASTIC	420,00	UN	139,89	65,50	27.510,00
VALOR TOTAL							74.470,00

Homologado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 111.370,00 (cento e onze mil, trezentos e setenta reais), em 07/10/2024.

22.645.012/0001-06 - E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS

18 - LOTE IV - TALHER/FACA/CONCHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Concha	Brinox	280,00	UN	18,58	11,92	3.337,60
6	Concha	Brinox	270,00	UN	15,65	11,00	2.970,00
7	Colher pau	MOR	240,00	UN	19,17	14,00	3.360,00
8	Colher	MOR	370,00	UN	44,73	35,00	12.950,00
9	Colher	Brinox	260,00	UN	11,09	7,00	1.820,00
10	Colher	Mimo style	310,00	UN	10,89	6,00	1.860,00
77	Faca Mesa	tramontina	1.480,00	UN	4,77	2,00	2.960,00
78	Colher	syang	1.600,00	UN	2,07	1,00	1.600,00
79	Faca	tramontina	310,00	UN	31,57	24,00	7.440,00
80	Faca	Brinox	310,00	UN	26,10	19,00	5.890,00
81	Faca	Brinox	245,00	UN	28,77	24,00	5.880,00
82	Espumadeira	Mimo style	290,00	UN	29,41	25,00	7.250,00
83	Espátula	Mimo style	320,00	UN	25,05	19,00	6.080,00
91	Garfo mesa	tramontina	1.700,00	UN	5,63	3,00	5.100,00
VALOR TOTAL							68.497,60

Homologado para E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 22.645.012/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 68.497,60 (sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), em 07/10/2024.


MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 008.01.01.2021